
Z obsahu čísla 1/2012
Kde leží bájné zlaté doly 
krále Šalamouna?
Král daroval na stavbu

židovského Chrámu 1290 tun nejcennějšího kovu!

Božská města historie: Lázně 
pro tisíc lidí i dlážděné dálnice!
Maják na ostrově Faros je vysoký 
jako čtyřicetipatrový mrakodrap!

5 děsivých proroctví,
která se vyplnila: Smrt prezidentů
i útok na dvojčata!
Nahrávka předpovědi teroristických útoků 
je dodnes uchována. Škoda že se splete o jeden rok.

I Obchodníci se smrtí: Rakety
na Blízký východ, samopaly do Sýrie 
i 10 000 kalašnikovů do džungle!
Po dvě desetile tí dokázal být Sarkis Soghanalian 
největším soukromým obchodníkem 
se zbraněmi na světě

Požár cirkusu v Hartfordu: 
Den, kdy klauni plakali
Více lid í zabil skok z tribuny 
než plameny

Legendární Geronimo: Hrdina, nebo zloděj a vrah?
Na apačského válečníka a 24 psanců 
nasadí americká armáda více než 5000 vojáků 58

10 nejdéle žijících živočichů: 
Pamatují druhohory 
i císaře Rudolfa II.
Sameček batérie novozélandské 
zplodil ve 110 letech 11 potomků


